
UCHWAŁA  Nr XVI/114/2020 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 
 

 
w sprawie:  przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.¹) oraz § 8 ust. 6 w związku z § 8 ust. 2 Statutu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.²), Rada Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego, uchwala, co następuje: 
 

 
 
 
 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Włodzimierza Ignasińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
         
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815 

² Zmiany Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r.  
Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651, z 2018 r. poz. 7412, z 2019 r. poz. 1315). 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr XVI/114/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

Przepis art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 511 ze zm.) stanowi, że w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego, rada 

podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu 

jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

 W związku z wyborem na członka Zarządu Powiatu, na sesji w dniu 23 stycznia 2020 r.  

Pan Włodzimierz Ignasiński złożył rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, bowiem 

stosownie do zapisu art. 14 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, radny wchodzący w skład zarządu 

nie może pełnić funkcji określonych w ust. 1, tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie przez Radę niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


